



M U Z E U M  
H L A V N Í H O  
M Ě S T A  
P R A H Y

S a K – stavitelství a konstrukce sro

Bělohorská 261/37  
169 00 Praha 6

V Praze dne: 28.7.2016

## OBJEDNÁVKA číslo 493/S/2016

Objednáváme u Vás tímto bourací práce „Odstranění sádkartonových příček (5 ks a zazdívka schodiště) a výplní oken a dveří (35 ks) podle projektové dokumentace arch. Roháče v domě U Zlatého prstenu, Týnská ul. 630, Praha 1. Práce budou probíhat ve dnech 30.7. až 1.8. a předány budou muzeu 1.8.2016. Dohled bude vykonávat a práce převezme za muzeum arch. Roháč, tel. 777874445.

**Cena celkem** :258.370,00 Kč + přenesená daňová povinnost 21 %

**Termín:** 1.8..2016

**Místo:** viz text

**Splatnost faktury:** do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

*Hrdličková*

Ing. Miloslava Hrdličková

náměstkyně ředitelky pro ekonomiku a provoz

Muzeum hlavního města Prahy

Kožná 475/1, Praha 1, 110 01

IČO: 00064432

DIČ: CZ00064432

Bělohorská 261/37,

Praha 6, 169 00

IO: 25711822

DIČ: CZ25711822

Tel.: 773 465 000

*Ing. Jiří Knopp*

Za dodavatele: Podpis, razítko :

V souladu se zákonem o registraci smluv č. 340/2015 Sb. Se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registraci smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Objednatel:	Ing.-Hrdličková	Vystavil:	Ing. KosiecLubomír
Telefon:	602370835	Telefon:	724518254
e-mail:	hrdlickova@muzeumprahy.cz		kosiec@muzeumprahy.cz

M U Z E U M H L A V N Í H O M Ě S T A P R A H Y - P Ř Í S P Ě V K O V Á O R G A N I Z A C E H L A V N Í H O M Ě S T A P R A H Y

Sídlo: Kožná 1, 110 00 Praha 1  
T +420 224 223 696, +420 221 012 911  
F +420 224 214 306  
muzeumprahy@muzeumprahy.cz  
www.muzeumprahy.cz  
IČ 00064432  
DIČ CZ00064432

*K*

## Nabídka

„Odstranění sádrokartonových příček ( 5 ks a zazdívka schodiště) a výplní oken a dveří ( 35 ks) podle projektové dokumentace arch. Roháče v domě U Zlatého prstenu, Týnská ul. 630, Praha 1

## Položkový rozpočet


1. Odstranění výplní oken ze sádrokartonu včetně nosné konstrukce, 32 ks oken.  
91,0 m<sup>2</sup> x 996,- = 90.636,-
2. Odstranění výplní dveří - zdivo z plných cihel na VPC maltu, 3 ks.  
10,0 m<sup>2</sup> x 1.856,- = 18.560,-
3. Odstranění příček oboustranných ze sádrokartonu š=20-28 cm, 4 ks.  
43,0 m<sup>2</sup> x 2.153,- = 92.579,-
4. Odstranění příčky jednostranné ze sádrokartonu, 1 ks.  
8,2 m<sup>2</sup> x 1.457,- = 11.947,-
5. Odstranění zazdívky schodiště - zdivo z plných cihel, 1 ks.  
4,0 m<sup>2</sup> x 1.964,- = 7.856,-
6. Naložení, odvoz suti na řízenou skládku, poplatek za skládku.  
21,0 m<sup>3</sup> x 898,- = 18.858,-
7. Zakrytí podlah, dveří, oken fólií a geotextilií.  
294,0 m<sup>2</sup> x 33,- = 9.702,-
8. Celkový úklid dotčených prostor.  
686,0 m<sup>2</sup> x 12,- = 8.232,-

**Celkem :**

**258.370,- Kč bez DPH**

**Za Stavitelství a konstrukce, s.r.o.**

Ing. Jiří Knopp

  
STAVITELSTVÍ A KONSTRUKCE s.r.o.  
Bělohorská 261/37  
Praha 6, 169 00  
IČ: 25711322  
DIČ: CZ25711322  
Tel.: 773 465 040